Thực hiện tốt các biện pháp bảo vệ, phòng chống cháy rừng trước, trong và sau tết.

9. Thị xã xây dựng kế hoạch chỉ đạo các xã, phường tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ TDTT phục vụ nhân dân trong dịp Tết; Kế hoạch bảo đảm ATGT, Kế hoạch VSMT. Tổ chức viếng Nghĩa trang Liệt sỹ vào ngày 16/01/2020 (ngày 22/12 năm Kỷ Hợi); thăm và tặng quà các đơn vị,

doanh nghiệp trực sản xuất, các đối tượng chính sách; gặp gỡ, tặng quà Tết các đồng chí Lãnh đạo chủ chốt các cấp nghỉ hưu trên địa bàn đúng quy định và kịp thời. Tổ chức các hoạt động trong dịp Tết như: Phối hợp với sở Văn hóa thể thao Tỉnh, tổ chức đêm giao lưu văn nghệ, bắn pháo hoa tầm thấp Mừng Đảng - Mừng Xuân.